

Investitor
Obiect**Reparatia imbracamintei rutiere a str.M.Eminescu,
or.Rezina.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDB3 7A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			39,79 39,79
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	57,66	39,79
2	RpDB3 7A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			39,79 39,79
	9310060 019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	57,66	39,79
3	TsI50A 4	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanța de 4 km	t			25,01 0,00
	3410540 000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0910	274,84	25,01
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 859,64 284,84
	9310060 019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122 201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	275,00	5 197,50
	1411122 2017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	280,40	420,60
	1411122 201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	280,40	280,40
	1120206 2010361	Savura	m3	1,0000	260,00	260,00
	4100116 202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220 003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	430,40	18,08
	2952260 003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	344,00	88,75
	2952240	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	258,17	289,15

1	2	3	4	5	6	7
	004105					
	2952240 0040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	325,10	881,02
	3410540 005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	225,25	93,25
	2952270 0076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	434,44	46,05
5	calcular ea	Transportarea utilajului	h-ut.			250,00 0,00
	1212548 9735564 5	tral	h/ut	1,0000	250,00	250,00
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 549,08 0,00
	2320322 6000401	Bitum	t	1,0300	8 150,00	8 394,51
	2952220 000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	515,22	154,57
7	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			234,29 44,40
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	1422102 2055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 375,85	158,22
	2320322 6001101	Bitum	t	0,0006	8 150,00	4,89
	2912340 0025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	174,84	21,86
	2952240 0040040	Compactor	h-ut	0,0140	325,10	4,55
	2952270 0004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	46,10	0,37
8	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 481,87 12,11
	9310060 019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	1422102 2055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 375,85	1 389,61
	2952240 004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	258,17	10,30
	2952240 0040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	325,10	43,24
	2952240 005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	816,27	26,61
9	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			138,64 6,92
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	1111000	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	0,0940	1 361,87	128,02

1	2	3	4	5	6	7
	1000131 1	cu agregate marunte				
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	325,10	3,71
10	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2			104,71 5,19
	7129040 010110	Asfaltator	h-om	0,0900	57,66	5,19
	1111000 1000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	1 361,87	96,69
	2952240 004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0087	325,10	2,83

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)